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Herättäjä-Yhdistys järjestää Salossa 4. - 6.7.2025 herättäjäjuhlat 
pääyhteistyökumppaninaan Salon seurakunta. Salon kaupunki on omalta 
osaltaan sitoutunut yhteistyöhön hyväksymällä herättäjäjuhlien 
järjestämistä koskevan aiesopimuksen kaupunginhallituksessa 23.5.2022 
(§ 194). 
 
Hyväksymällä aiesopimuksen Salon kaupunki sitoutui antamaan 
veloituksetta juhlien käyttöön tarvittavat kaupungin ulkoalueet sekä sisätilat 
ja tarvittavan perusinfran eli sähkön, veden ja viemäriliitännät. Tapahtuman 
pääjuhla-alue sijoitetaan Salon urheilupuistoon. Lisäksi tarvitaan tiloja 
majoitus- ja muuhun käyttöön Hermannin koulusta, Salon lukiosta ja 
Ylhäistentie 2:n kiinteistöstä sekä myöhemmin valmistuvan 
liikennesuunnitelman vaatimat pysäköintialueet sekä katuosuus/osuudet. 
 
Kaupunki on myös sitoutunut 15 000 € markkinointiavustukseen, josta 
vastineeksi kaupunki saa näkyvyyttä jo tänä vuonna Salon juhlia 
markkinoivassa Juhlaviesti-julkaisussa sekä ensi vuoden juhlilla 
käytettävässä juhlaoppaassa. Myös tämän vuoden herättäjäjuhlilla 
Vaasassa (5.-7.7.) on jaossa Salon kaupungin markkinointimateriaalia ja 
kaupungin edustajia on paikalla Salon esittelypisteessä. Lisäksi kaupungin 
verkkosivuilla julkaistaan heinäkuun ensi vuoden juhlavieraille tarkoitettu 
matkailuosio. 
 
Salon juhlien valmistelussa kaupungin edustajista ovat tällä hetkellä 
mukana kulttuurituottaja Suvi Aarnio ohjelmatoimikunnassa, 
tapahtumakoordinaattori Karolina Blom juhlatoimikunnassa, 
viestintäpäällikkö Teija Järvelä viestintätoimikunnassa ja 
liikuntapaikkamestari Jani Virtanen kenttätoimikunnassa.    
 
Nyt hyväksyttävän yhteistyösopimuksen tarkoituksena on sopia 
yhteistyöstä sopijapuolten kesken herättäjäjuhlien järjestämisestä Salossa 
vuonna 2025. Tarkemmat yhteistyön ja tapahtuman toteuttamiseen liittyvät 
Salon toimenpiteet huomioidaan tarvittavin osin kaupungin vuoden 2025 
talousarviossa ja näistä tehdään tarvittaessa erilliset päätökset. 
 
Herättäjäjuhlat ovat Suomen toiseksi suurimmat hengelliset kesäjuhlat ja 
Salossa järjestettävät juhlat ovat järjestyksessään 131. Herättäjäjuhlien 
kokonaiskävijämäärä on viime vuosien aikana ollut 20 000 – 30 000 
henkilön välillä. Juhlien ohjelma koostuu juhlakentällä järjestettävästä 
ohjelmasta, kuten seuroista, sekä erilaisesta oheisohjelmasta kuten 
esimerkiksi konserteista, teatteriesityksistä, opastetuista retkistä ja lasten 
sekä nuorten tapahtumista. Herättäjäjuhlat ovat pääsymaksuton ja kaikille 
avoin tapahtuma. 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy ylläselostetun mukaisen yhteistyösopimuksen 

solmimisen Herättäjä-Yhdistys ry:n ja Salon seurakunnan kanssa. 
Kaupunki varaa vuoden 2025 talousarvioon 15 000 euron suuruisen 
määrärahan markkinointiyhteistyöhön sekä tekee tarvittavat päätökset 
kaupungin ulkoalueiden ja sisätilojen maksuttomasta käytöstä Herättäjä-
Yhdistyksen anomuksesta. 



 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
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Salon Herättäjäjuhlien pääsihteeri  

 
 


